
 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare 
riferimento all’art. 7, comma 6, relativo al conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro 
autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, da parte delle amministrazioni pubbliche 
che non possono far fronte a determinate esigenze con personale in servizio; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con Decreto Rettorale 8 giugno 2012, 
n. 480, e modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale 5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 
875/2013 e successive modifiche; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/07 del 
5 luglio 2007 e modificato, da ultimo, con D.R. n. 173/22 del 11.04.2022; 

VISTO il D.D.G. 14 febbraio 2025, n. 103 con cui è stata indetta una selezione, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un incarico per lo svolgimento delle seguenti attività:  
-verifica e controllo della conformità delle spese sostenute e rendicontate nella piattaforma AtWork dai 
beneficiari dei bandi a cascata con le “Linee Guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori 
delle iniziative di sistema Missione 4 Componente 2” prot. 7554 del 10 ottobre 2022; 

 
VISTO il D.D.G. del 21 febbraio 2025, n. 130 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della selezione in oggetto; 

CONSIDERATO che non ha presentato domanda nessun dipendente interno all’Ateneo disponibile per 
lo svolgimento a titolo gratuito delle predette attività durante l’orario di servizio; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla valutazione delle domande presentate e 
accertatane la regolarità; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio bandita con D.D.G. 14 febbraio 2025, n. 103 
per l’attribuzione di un incarico per lo svolgimento delle seguenti attività: verifica e controllo della 
conformità delle spese sostenute e rendicontate nella piattaforma AtWork dai beneficiari dei bandi a 
cascata con le “Linee Guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori delle iniziative di 
sistema Missione 4 Componente 2” prot. 7554 del 10 ottobre 2022. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria: 

 
 

 

 
 
Art. 3 
Sono dichiarati vincitori la dott.ssa Francesca Menghini, il dott. Andrea Lentini e il dott. Matteo 
Furfaro. 
 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 

CANDIDATO DATA DI NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
MENGHINI Francesca 27.01.1993 10 50 60 
LENTINI Andrea 24.10.1996 3,5 55 58,5 
FURFARO Matteo 15.12.1996 6 50 56 


		2025-02-26T15:44:29+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




